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Bir Bipoların Günlüğü Kitabı Hakkında Bilgiler


Bir Bipoların Günlüğü Kitabı BENGİSU YAYINLARI çıkarmış olduğu Bir Bipoların Günlüğü Kitabını PDF İndir – Bir Bipoların Günlüğü 28.07.2021 Pdf İndir

Bir Bipoların Günlüğü PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bir Bipoların Günlüğü kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bir Bipoların Günlüğü Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BENGİSU YAYINLARI ait olan Bir Bipoların Günlüğü kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bir Bipoların Günlüğü Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bir Bipoların Günlüğü Kitabı 28.07.2021 tarihinde Serap Kocabaş tarafından yazılıp BENGİSU YAYINLARI tarafından basılmıştır. Bir Bipoların Günlüğü kitabında toplamda 86 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bir Bipoların Günlüğü kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bir Bipoların Günlüğü Kitabı Özeti – Bir Bipoların Günlüğü Kitabı Açıklaması 

Fırtına bunun adı; an geliyor derin bir sessizliğin
ardından volkanları patlıyor, gelgitler yaşatıyor insana…

 
  Bir Bipoların Günlüğü Pdf İndir – BENGİSU YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Simsiyah oluyor her yer, yıkımlara bırakıyor kapıları,
öyle sinsi, öyle sessiz yapıyor ki bunu, insanlar gibi…

İnsan diyoruz ya hani, insanın fırtınası hiç bitmiyor.
Öyle insanlar var ki hayatta; fırtınanın yarattığı
yıkımlardan daha çok yıkım bırakıyor insana, öyle
acımasız, öyle iğrenç…Bunu öyle sessiz yapıyorlar ki üstelik, fırtınalar dışarda değil insanın içinde kopuyor.

Ve ben bir manik depresif olmama rağmen size
insani duyguları dengeli bir biçimde anlatacağım.
Dahası fırtınayı ve öncesindeki sessizliği çok net anlayacaksınız

 Kitap Adı: Bir Bipoların Günlüğü

 Yayınevi / Marka: BENGİSU YAYINLARI

 Yazar: Serap Kocabaş

 Basım Tarihi: 28.07.2021

 Sayfa Sayısı: 86

Bir Bipoların Günlüğü Kitabı İndirme Linkleri – Bir Bipoların Günlüğü İndir

Bir Bipoların Günlüğü Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bir Bipoların Günlüğü Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Muhammediye Yazıcıoğlu Mehmed Dergah Yayınları
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